
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO IX-Nº. 054 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SÁBADO 06 DE ABRIL DE 2019 

Portaria nº 049/2019-GP, de 05 de abril de 2019. 
 

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Nomear DEISE DA SILVA ARAÚJO para ocupar o cargo de provimento em comissão de 

Secretária Municipal Adjunta de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação, a partir da 

presente data. 

  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 
Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
TERMO DE ADESÃO “CARONA” 001/2019 

 
ADESÃO Nº 001/2019. Objeto: Adesão “carona” a ARP nº 008/2019 do PP-SRP 035/2018. Órgão 
Gerenciador: Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, cujo objeto consiste na Contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de apoio administrativo e de atividades auxilia-
res, de natureza acessória, instrumental e complementar para atender as necessidades da adminis-
tração municipal. 
 
Contrato nº 028/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
Contratado: B2B GESTÃO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº 22.842.863/0001-49.Percentual aderido: 
100% (cem por cento) do valor global da ARP 008/2019, correspondendo ao valor global de R$ 
1.769.999,12 (um milhão, setecentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
doze centavos). Período: 12 (doze) meses. Data do Contrato: 05/04/2019. Vigência: 31/12/2019. 
 

Passa e Fica/RN, em 05 de abril de 2019. 
Celso Luiz Marinho Lisboa 

Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 

EXTRATO DE CONTRATO - PP 009/2019 
 
CONTRATO Nº 029/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
Contratado: DUNAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME, CNPJ: 30.248.766/0001-50, vencedora 
com menor valor global de R$ 62.400,00. Vigência: 05/04/2019 a 31/12/2019. 
 

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


